MUNICIPIO DE ZAPOTITLAN PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Marzo de 2024
(Cifras en pesos)

2024 2023 2024 2023
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 704,881.96 1,566,873.75 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 1,169,284.64 1,260,988.95
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 192,152.47 182,152.47 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00 0.00
EQUIVALENTES PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.00 0.00 PUBLICA A LARGO PLAZO
INVENTARIOS 0.00 0.00 TiTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
ALMACENES 0.00 0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE 0.00 0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA 0.00 0.00
ACTIVOS CIRCULANTES Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES 897,034.43 1,749,026.22
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES 1,169,284.64 1,260,988.95

ACTIVO NO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 0.00 0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 48,177,259.28 43,550,844.57 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.00 0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.00 0.00
BIENES MUEBLES 2,280,631.74 2,273,302.76 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA 0.00 0.00
ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00 Y/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
DEPRECIACION, DETERIORO Y BAMORTIZACION -48,150.75 -48,150.75 PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.00 0.00
ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE 0.00 0.00
ACTIVOS NO CIRCULANTES TOTAL DEL PASIVO..ucecccenneennnaaaccnncsennennns 1,169,284.64 1,260,988.95
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 50,409,740.27 45,775,996.58
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 0.00 0.00
APORTACIONES 0.00 0.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA 0.00 0.00
PUBLICA/PATRIMONIO
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TOTAL DEL ACTIVO
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MUNICIPIO DE ZAPOTITLAN PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Marzo de 2024
(Cifras en pesos)

2024

2023

2024 2023

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO.......eencunn-n

........................ 51,306,774.70 47,525,022.80 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO...

PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE ZAPOTITLAN, PUE.
2021 - 2024
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TESURERA MUNICIPAL
T ZRPOTIMAN, PUE.
2021 - 2024

50,137,490.06
3,870,424.51
46,267,065.55
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

50,137,490.06

51,306,774.70

46,264,033.85
207;559.72
46,056,474.13
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

46,264,033.85

47,525,022.80



